
                                  
                

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο 

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  &   ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 

****************** 
 

 

  
 Άμφισσα,   08   Σεπτεμβρίου  2016  
 Αριθμ. Πρωτ.:   N.1.5/  1514 

      

Α
 Π

 Ο
 Φ

 Α
 Σ Η

 

 
 

  
 
 

                Α Π Ο Φ Α Σ Η   
Ταχ. Δ/νση          : Ι. Γιδογιάννου  31 
  331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ 
Πληροφορίες     : Στυλιανός Λούσκος 
Τηλέφωνο - Fax : 2265028301 
e-mail                   : mail@dipe.fok.sch.gr 

 

     

 
 

 ΘΕΜΑ  : «Απόσπαση   κ. Μπαράκου Δήμητρας, Εκπ/κού κλάδου ΠΕ60-Νηπ/γών  
                 του  2/θ  Νηπ/γείου  Γαλαξιδίου, σε σχολική μονάδα εντός του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας». 
                   

Ο   Διευθυντής  Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας 
      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 Γ΄ του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/30-9-1985, τ. Α΄) «Δομή και 
Λειτουργία της Πρωτ/θμιας και  Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2.  Τις διατάξεις    των   παρ. 1 και 3 του άρθρου 31  του  Ν.3848/2010  (Φ.Ε.Κ. 71/τ.Α΄/19-5-2010) 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
3.   Τις  ανάγκες   των  Νηπιαγωγείων  της Περιφέρειάς  μας  σε διδακτικό προσωπικό. 
4. Τη  με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002)Απόφαση 
του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών 
των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, 
τροποποιήθηκε και ισχύει.     
5.   Τη με αριθμό   16/08-09-2016  Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας (Θέμα 5ο ). 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

        Κυρώνουμε την παραπάνω πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. και αποσπούμε στο 1/θ  Νηπ/γείο  
Μαραθιά, από σήμερα και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017 (21-06-2017), την                       
κ. Μπαράκου  Δήμητρα (Α.Μ. 616362), Εκπ/κό κλάδου ΠΕ60-Νηπ/γών του 2/θ  Νηπ/γείου  
Γαλαξιδίου, για   κάλυψη των  διδακτικών  του αναγκών. 
        Η απόσπαση της  παραπάνω εκπαιδευτικού γίνεται με αίτησή της και χωρίς δαπάνη σε 
βάρος του  Δημοσίου.   

                                                       
  
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                         
1.  Νηπιαγωγεία    
     2/θ Γαλαξιδίου  και   1/θ   Μαραθιά                                                      
2.  Ενδιαφερόμενη Εκπ/κό 
3.  Π.Μ. Εκπ/κού                                                                   

Ο  Διευθυντής Δ/νσης  Π. Ε. Φωκίδας 
 
 
 

Παναγιώτης  Καστρίτης 
 

 

 

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΥ254653ΠΣ-ΒΟΕ


		2016-09-08T15:19:22+0300
	Athens




